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ROUND 2 BIRA KART CIRCUl丁 ,CHONBURI

21 MAY 2022

1.研 l:子olを oulaNl翁`tイ,1:チ¶lgもしu町 1:鳥lttunくがっut″

2.研 alotag eゝぇalllゥ lζνlolotが 8ぢ視tバ nt″ しし
"J。

くlRχ∩11輿 n31"ぅっ.anlⅥ

mlっ Q♂ ouⅥ∩∩11vaq¶υ∩nlLし劉く剛現しLmag3η

3.∩創attU6%00聰∩もし可くゞ現 Rookles Rok曇 勺o,創 ooo8聰∩もし可くもモ場t∩翻斬 l∩ 3員 en358Ⅵう11

7-101立 _■ Lta墜120■型 η l ol輌くanno 10■ 堕 彫順 墜 h亜 ■ 重 塾重 υl翻 Ш塾i」mυ塑

鷲OιO■備し面覇l血∩8山lυ偽し測くバo■12021

」18∩ nn ξ】つ視
'21襖
qunn∩脚2565

tl」 nUⅦ現Ⅵ聰5 71■ 1つ nttЯ」Qaリ

∩5ぅ潤n35∩ Qυ∩関∩n5Lし匈1%場

21/5/2565

もつ01 lb.3J 驚

N   I
lヽ 、 1

いゝ
(明1彎電中3つく商qη3協嘔)

∩ぅ、脚∩15∩■υ∩鶉∩nlLし剛く知場

21/5/2565

Lつan  キら_ 
ア
タ1,     切.

(翻 na♂関し属uぅ昴バ3ざ∩υ5)

聰η3aun関

21/5/2565

/′ 争ヽξグしつ0′¬ 驚 .



」nxx薔

ROK CUP THAILAND 2022

ROUND 2 BIRA KART CIRCUIT,CHONBURl

21 MAY 2022

匈nNη脚」う彰∩nn∩鉾∩nanl」 tη∩視∩in3∩ ni ROK CUP THAILAND 2022 QR」 υ31」η20

脚「lγl∩8J2565 1tttLお 1音秘

しⅥOしνLU視 tU"n脚∩斡nn∩贅nしも%く iattソく%η m旬 0くう1%801ン 3場 mattn∩ 8」 Ltyく U5彫 LⅥ ntηむ

l聰Ⅵぅ彫υ5脚 inl■ 0′測j attn∩ 躊ぶ領3(■ .o.a.Ⅵ .)∩ 15脚∩nin3υ
Q関 71nl L七可o著城てく質潤∩11カ

′
∩曇∩nJl聰 しη∩翁∩

Ql」 iJQ′1lγ1 20=」 ∩in∩潤 2565 罰因al_」｀1占11_ll=・ 虞1(しも例う41」 (昴 20潤∩in∩3J2565 ti111lmlltl」

」18∩ nn ξu nl:'21釧 Qυnn∩ 8」 2565

‐■

圏
螂

・　
‐は
漂
聰

(聰 nⅦ視偽g'切 QηttQa)

∩55襲∩ninQu∩撫∩nlLt%o刊場

21/5/2565

むlan

(現 loa関し6010バ nざ∩υl)

現nu♂、1潤

21/5/2565
′ ′

nan /夕 ッヽ多θ 魂 .

ヽ 1

(un31彎 QttBっく百1lMSギ鍵
j)

∩51関∩15∩つυ∩震∩15LL剛く知1」

鶴 .

21/5/2565

lι

′'夕
′ιし3an 蹴 .

鶴



轟国 賢:藝:ヲ 凛色鳳■自鷹5
ROK CUP THAILAND 2022

ROUND 2 AT BIRA KART′ CHONBURI

21 Mau 2022

PRACTICE PROGRAM

1長

=

20 MINUTES09.00-09.20 PRACTiCE l MINI ROK/R00KIES

09.20-09_40 PRACTICE■ SEN10R ROK GP/EXPERT ROK GP/MASTER ROK GP 20 MlNUTES

PRACTICE■ 」UNIOR/R00KIES」 UN10R ROK GP 20 MINUTES

20 MINUTES10.00-■ 0.20 PRACTICE 2 MINI ROK/R00KIES

10.20-10.40 PRACTICE 2 20 MlNUTES

PRACTICE 2 20 MiNUTES10.40-11.00

20 MINUTES■1.00-11.20 PRACTICE 3 MINI ROK/R00KIES

1■ .20-11.40 PRACTICE 3 SENIOR ROK GP/EXPERT ROK GP/MASTER ROK GP 20 MINUTES

1■ .40‐ 12.00 PRACTICE 3 」UN10R/R00KIES」 UN10R ROK GP 20 MiNUTES

θθ.θθ‐12.θθ R圏5五RA7′θNスととεとASS i∂θ″′〃υ石[∫

12.00-■ 3.00 LU NCH BREAK 60 MINUTES

13.00-■ 3.20 Official Practice l MINI ROK/R00KlES 20 MlNUTES

13.30-13.40 Race tgre distribution for Mini Rok , Rookies 10 MINUTES

13.20-■ 3.40 Official Practice■ SEN10R ROK GP/EXPERT ROK GP/MASTER ROK GP 20 MINUTES

13.50-■ 4.00 Race tgre distribution for Senior, Expert , Master 10 MINUTES

■3.40-■4.00 Official practice l JUN10R/R00KIES JUN10R ROK GP 20 MlNUTES

14.10-14.20 Race tgre distribution for lunior, Junior Rookies 10 MINUTES

14_00-■ 4.20 OfficiaI Practice 2 20 MiNUTES

■4.20-■4.40 Official practice 2 SEN10R ROK GP/EXPERT ROK GP/MASTER ROK GP 20 MINUTES

14.40-15.00 Official Practice 2 20 MINUTES

15.00-■ 5.20 Official practice 3 MINI ROK/R00KIES 20M!N UTES

15.20‐ ■5.40 OfficiaI Practice 3 20 MINUTES

15.40-16.00 Official Practice 3 20 MINUTES

14.00-15.00 SCRUTINEERING(MIN1/RO()KIES CLASS) 60 MINUTES

SCRUTINEERING(SENI()R/EXPERT/N()ViCE CLASS) 60 MINUTES

SCRUTINEERING(」 UN10R/」UN10R R00KIES CLASS) 60 MINUTES

REMARK: TIME SCHEDULE IMAY BE AMENED DUE TO EVENT COND:T10N

TIME LIST DURAT10N

09.40-10.00

SEN10R ROK GP/EXPERT ROK GP/MASTER ROK GP

」UN10R/R00KIES」 UNIOR ROK GP

MINI ROK/R00KIES

」UN10R/R00KIES」 UN10R ROK GP

SEN10R ROK GP/EXPERT ROK GP/MASTER ROK GP

JUNIOR/R00KIES JUNIOR ROK GP

15.00-16.00

16.00-17.00
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ROK CUP THAILAND 2022
ROUND 2 AT BIRA KARI CHONBUR:

22 Mau 2022

」日:」:」[1三 _」:≧[≧〔]」[ilB塾』i」l[Revised Update 20/05/22]

REMARK: ―GATE OF PARC FREM[WiLL CLOSE■ O MINUTES PRIOR TO TH[START OF EACH OFFICIAL SESSiON

―TiME SCHEDULE MAY BE AMENED DUE TO EVENT CONDIT10N

卜1麗爾 黎I●」脚戸

C.0.C.

22-Maリ ー22

TIME LiST CLASS LAPS DURAT10N

09.00-09_10

Warm Up

MINI ROK/R00KIES ■O MiNUTES

09.10-09.20 SENiOR/MASTERノ EXPERT 10 MiNUTES

09.20-09.30 」UN10R/R00KiES JUNIOR 10 MiNUTES

09.50-10.20 DRIVER`S BR:EFING 30 MINりTES

■0.30-■ 0.40

oUALiFY

MiN:ROK/R00KIES ■O MINUTES

10_45-10.55 SEN10R/MASTER/EXPERT ■O MiNUTES

1■_00-1■ _■0 」UN:OR/R00K!ES」 UN:OR 10 MINUTES

■■_20-■■_35

HEAT

M:NI ROK/R00KIES ■O LAPS ■5 MINUTES

■■_40-■■_55 SEN10R/MASTER/EXPERT ■3 LAPS ■5 MiNじ TES

■2_00-12_■ 5 JUN:OR/R00KIES」UN10R 13 LAPS ■5 MINUTES

■2_■ 5-■3.■ 5 LUNCH BREAK 60 MINUTES

■3.30-13.45

PRE― F:NAL

MINI ROK/R00KiES ■2 LAPS 15 MINUTES

■3.50-■ 4.■0 SEN:OR/MASTER/EXPERT ■5 LAPS 20 MINUTES

■4.■ 5-■ 4.35 」UN:OR/R00KIES」 UN10R ■5 LAPS 20 MINUTES

14.45-15_05

FINAL

MIN:ROK/R00KIES ■5 LAPS 20 MINUTES

■5_10-15_35 SENIOR/MASTER/EXPERT 19 LAPS 25 MiNUTES

■5.40-■ 6.05 JUN10R/R00K:ES JUN10R ■9 LAPS 25M!NUTES

■6_30-■ 7_00 AVVARDS CEREIMONY 30 MINUTES
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ROK CUP THAILAND 2022

ROUND 2@BlRA KART,CHONBURI

22,嗜AY 2022

ENTRY LiST

,I● A ti■ 3T菫 11ム 1■几
'0,N 「

1●A Ct10■ IT卜1■卜1■ PC‐PI′ Sξ MON RACtttG NK―■-082 RAA‐「

ftJ0a ilLriosIru{j] NADOL IM」 ITPANYA CRG THAILANO NK■-059 RAAT

3jぜns惑■7●ド、彎 Fi■PAKOR,l C■ たヽ■」Al■ .■,N CP`IHA,二―11= 露K」 071 贅AAI

`、

,n,,sう

'0,u
NAPAヽYORAVVlヽVAT VAXll.lA MO■ 0貸S,ORT NК「,‐ 〔,19 RAAT

asg1fl5 o1tnK-tru SIRAヽ AKORN CHAMり AlHARtl CRG THA(LAヽ D NIく―」-372 RAAT

30轟こu鸞■51ib oし曇δaSSla Aヽ」STltt PA:V,O DUSADEEISARIヽ ′AKUL 80Y RACING 終κ■ 093 RAAT

no。1。Чo,。na よくAMOLPHU ANUCHATKUL MAXIMA MOTORSPORT |IK― J‐044 RAAT

(:",ac toJ:し a分∫、 Dイ :ムヽH〔 SSC=|ヽ κ

'`ヽ

C● :RA[1ヽ 6 姜

“

-3-憲34 RAAI

JAYDE,: CHOTITHAMAPORN JAYDEN CHOTITHAMAPORN SIMON RACING 1ヽく
―」-093 RAAT

■0 as36f$ rjs:rliJqsssfu SORAヽ尊:I PRA11」 嗣150警 AN CR3■ ■A:LAND 蒻K―J-064 RAAT

11 鉗o,① ua,ssu魯 NAl~「 AWAI SIJTUMNO BIREt ART XF PA〔 lNG NK■073 RAAT

■2 う。Suun un"う。nnじ。つ 0ヽ′ ATC■ARANONI Bt,NOITK「「SADA SINGttA'40■ORSPORT TEAM THAILA'ヽ D NК―J‐036 RAAT

13 ooつ,o●,さoo ONGA'じ SRIt O)| CRG THAlLAND 撻K」‐057 PAA■

14 nuaυo naouusso, p00MSIT KLOMBUN」 ON6 NRT FA Aこ ONZOKART NK■,-052 RAAT

15 fils$a itn-3rff Eal*,qstJi PATTHAPOt KA薔i潔KA鶴」AttASET DRS RACIミ6 TtA:,1 .ヽ

`K―
メ̂●ア● RAユT

16 NA■
`:ヽ

 DASSE RMR ri-ra0-ru 1 RAAT

17 aurs* taulu orriu:rr AttAPAIE Eよ ZヽO AHMAD こLEMENT TEA積 NK^」 -0‐ 9■ RAAT

18 {Jniu rxdlarsU: PAPHA“′IN LAOARAYA NRT FA ALONSOt(ARI ドK‐■■■7 RAAT

19 Sυ30● 0●0,0 THANATHuS LO■ ,V,70NG 80Y RACIヽ G「 EAヽ 4 NK‐ J‐016 RAAT

ileryras a$ruSflfi PANVAKORN ARAMRASSAMEE ヽ
`ARYlい
′VA SERVl([RACING NK―よ034 RAAT

frs:wuLltliu5 asssulu PEERAPONGPAN SUTUMNO 81REL ART XF RACING NI〈―」-037 RAAT

懸ruo■ ・ヽes,os■、ら 〔H■ ||^~:IA 389SAPA'|■ ,100= CRC I■ ■::_AN〕 kヽ,,(を 8 RAA■

PAUL AKARAPON BECKER XF RACtNG N:く■-038 RAAT

電蕪tつ。JSHaSru YtrTA」o、GP,2♂ sERT SミGHA ttOrORSPORI IEAl撻 ,濤′へヽLAND 【ヽ―リー038 RAユT

n5o■0'■
`Ooolou●

iく EV'N SUPAVANICHYA,ヽ ,ON 〔R(:THAILAND NIく―」-022 RAAT

ftdiusdu rna ■03Y 3RIAヽ GALE 〔RG T1lAILAND NK■-003 RAAT

nfusssu o■ ,鶴strta Kじヽ
'tAIt」

4ヽ CHANGTPAκ Uこ SlMON RACIN6 Kヽ― ;-120 RAAT

9 as3 ous■●lS SRA ANURAIS MAXlMA MOTORSPORI NK―」-027 RAAT

■0 層ζR,oo貢ζo,nel訳 ,t` SI斜КHttT SIR!賭0襲6KttKASE榛 GFP, NK―理-024 RAA:I

11 onso sour`Iaauss ARIV RATHCHALESiNTHON NRI FA ALONSO KART Nlく―J-033 RAAT

12 n¬口 銹i節 PANじ SI:重Nゝ摩)馘KONG 躊Aヽ :'■A務 |`〕■ORS,｀ORT 菫K」 -306 RAAT

UPDATE 22/05ノ 22(8:15:lRSう
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ROK CUP THA:LAND 2022

ROUND 2 0 BIRA KAR丁 ,CHONBU熙

22 MAY 2022

ENTRY LiST

ASN

懲8ミ1シ :苺,ぎ I`蓼
=

PlYAヽハ′AT CHA:YA BIR11 4RTメ「 RACIは 6 NK―J-0ア 0 RAAT

aLld'rnra ;ss1n-lns SIPPAPAS りlRAYAKORN BAAN BAAN TEAM NIく―」-005 RAAT

。■

'κ

穏|｀弩。彎us,cstQa tttANVANttCH SUDSARAヽRAK00■ CRG T;lAILA:ヽ
`D

僣K■ -0■, RAAT

"ins,卜
,,ωJ NAPATヽ″C)RAWIVVAT MAXIMA MOTORSPORT NK―」-018 RAAT

RAYAtt CARETT】 R卜,R 栞(―ξ̂O‐■7 RAAT

ajrudu;u nlurcrai PANALIN■OtYDAT CRG THAILAND ,1く
‐F-040 PAAT

oo●●導in3 AじSTIN GALE CR6■HA:LANt, 討K―」-002 RAAT

Tn梅 顔輸 :o編無 繭 :軸 ■ム:YC)A'HiCHA HEI〔 PiCUS Vl_1■6EN Siヽ6HA↑40TORSpORT IEA～ TヽHAILA,10 ,1(■ 3021 RAAT

9 SIRl KONGSiR: DRS RAC:N6 O`K■ -030 RAAT

Fヽ、n ヽt

OQ● 50,S,8W■ KR【IIACH」:RAYUPA MAXIMA M「  0,SP`ERT Kヽ―」‐032 RAAT

。
'6n,う
On` NATHA:く ORN SUKSR XF RACING NIヽ―」-035 RAA■

S10_
■

〕K―ξ-0■ 7 RAATJ:in3c、 nst′ jir,d 卜lANOHAV00 B議 贄OMB■ AKD: SI¨ GHA 140■ ORS,ORT TEA":THAILAND

,oa o■ ●ζa m,na CHASE CHAKRIS PARIく S DRS RACIIヽ :6 TEAM lK―F‐C10 RAAT

A,OtヒO RA〔 :輔G 1卜1-■ 'IP' PAATrnai$ rosd la aau*rai TERRY』 AlM軍30'tON撻OR

BIBINET」 ENNV B181NE「 JEヽ NY RMR niauru 2 RAAT

jじCA EL:AS TOtjRま襲軽:颯 : 3懇 CA ELttS iOじ RIN盤 :試 t in■ご■1を 2 RAAT

o,sёo lo剣どЮ MARTIN MACLEOD drau'tj 2 RAAT

oつ nst,,sw`sK、 ё■ ■41AKORtt PATCHARADE(HA N簿 FA A10討 SO:く AttT n13u,11,2 RAAF

ulru{r:u ![iu]rfiS Kい、(ANCHAI PENoUER 1000 RAC!NG TEAM NK」-158 RAAT

arSnri Insnanri ALEX GROCOTT 30Y RACING NК―」-020 RAAT

10 sssa ,san毬 ■Ot,CH」 OPNSAI 80Y RACilヽ 16 N民―」-05■ RAAT

snos● outlnona RAJARAT ANATHAIく HAN 80Y RACI劉 6 NIく―」-029 RAAT11

12 0●1ヽ}OS,V3で露踵 ■I' ,IIFム 、ヽ.し ′ヽAt11 9諮GHA夢40■ORS,ORI,こ Aき燿
=(lA:こ
AND :K―F-012 RAAT

Jrsnrl*ai lcfl r;sai:iid i´vATC■ ARAlく :T CI→AT3り lヽVONG LAT RA〔 :NG ri:a*ru 2 RAAT

an;a!ri\)d ds{r-ruuri APASPOヽ 6 PRE卜′ANOND LAI PA〔 1賛6 ri:au'lu 2 RAAT

C.0.C.

UPDATE 22/05/22(8:15:lRS.)

22-Mav-22

ot,― u´iuana LiCENSt

R,/^"〔 AR｀こ
「「

,

03-unUana NA〕vIE―Sじ RNAME いここヽ St

LiCENSE ASNNUM3[R

207

210

221

224

126

227

2,8

257

2,3

295

299

一
ン一気 LiCENSE

sEg. I NUMBER
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ROK CUP THA:LAND 2022
Routtd 2 Bira KaFt CirCuit,ChOnbttri

221M」亀Y2022

Drivers′ Briefintt NOte

1)RAAT Officials and Operation Comnlittee

l,l Mr.P000pun魏 iFunV3nilkul(Chief SteWard)

1.2 Mr.3oonlitヽⅣongwisutthirat(Steward)

1.3 Mr.Pairol Khemngam(Chief Scrutineer)

1.4 Mr.Somkeit Kumaksorn(Clerk of the course)

1.5 Ms,輔 atcher」 ongkoinee(Secretary)

1.6 Mr,Siravat Cherttsirivetan3(Timing)

2)試aCe COntrOl r00m(贄 2・ d f100r ContFoitower

3)Social Distancing 8nd Mask at alltime

4)Number of L3ps
4,l Please follow the Offici31 Announcerllent

4.2 Anv ernendrnent蹟 ノ|1l be annOunCed and pOSted on C)ffiCi811NOtiCe 300rd(06f100r COntr寺 i tOマVer.

5)Qu31ifying:DriVe intO the SerViCe are3=S試 :S～ tO reSult and finiShed、

6)Startmg
6.1~ro confirrγ pヽositloo of Red Line arld Vello毬/Line

6.2 ReCOmmended speed on formation lap 30-50 KⅣIS/HR

6.3 AtFor:琥 ation Lap′ Please respect to Corridor before stert.

6.4 Red Light off′ Race st8rted

6.5 FOF Safety reaS100′ at Starting,N4eChaniCS and~rea爾 l rllerllberS tO Step baCk frOPl tire wa:i

7) Red F13g

7.l Assenlble 8t Starting Line or Area、 A/hich guided by Officials、

7.2 Restert

CASE A(Less than 2 1aps)Full Resta蔵

CASE B(More than 2 L3ps and less than 75%)

AnOther卜 leat蓼五th COmbined resuits vЛ th restart position l Lap before Red Flag.If not possible

the half r3Ce pOint tO be C81Cじ lated.

CASE C(More than 75%)R3Ce COmpleted With fUII SCOre

TeChniCe1 85SiStant at Dunlrη y GridヽAυ i11 0nly al10Vげ ed under C)ffiCial i■ StruCtiOn,

7.3 1Case A Less than 2 1aps ifull distance

7.4 Case B Moretha穐 2 1aps butless than 75%.Restart anot:ler heat with position one lap before red

fiag`lf not abte to st311::half scOre pOints

7.5 Case C Morethan 75'6 race cornpleted Ⅵノith not Fnali SCOre

7.6 StaFt With S10VV prOCedure l ROK regulation

8) (lode of conducti asiastructed in F!A and CiK(3eneral Prescription.

9)1桟 Cident SummOnS requeSted by SteWardS′ R3Ce DireCtOr Or COC:Attentlon to o締 ci31 communication

at Scrutitteer o.r Pubiicア nヽnouncement,

10)lnfringemOnti 8aSed O■ Penaltv T3ble

ll)Start Fin31 l and Fina1 2:use preギ inal position

12)Please do not hesitate to contact Race Director′ CoC or Ste、′v3「ds.

Prasert Aphiphunya
Race Director

兆吻 電攣珀了
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ROK Cup Tha‖ and 2022 R.2 Softed on best lap time
MINI ROK/R00KIES ROK

VVar:Υl up

Practice(10:00丁 lme)started at 8:58:00

Pos  No, Name

Blra Kart l.330 km

5/22/202209:00

Best Tm DifF  In Lap
９

４

３

０

２

１

０

１

８

５

９

９

８

３

５

９

５

８

９

５

５

４

６

９

４

７

３

２

４

６

５

９

６

２

９

２

　

２

２

２

２

　

３

８

９

５

６

４

　

５

　

６

　

４

８

４

８

３

１

１

１

１

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

２４

２５

２６

ν

２８

２９

３０

３１

PANU STIENMONKONG
POOMSI~「 KLOMBUNJONG
TOBY BRIAN GALE

SIRIKHE丁「 SIRIMONGKOLKASEM
KEVIN SUPAVANICHYANON
PANYAKORN ARAMRASSAMEE
PAUL AKHARAPON BECKER
YUTA JONGPRASERT
KAMOLPHU ANUCHATKUL
KUNNATUM CHANGTRAKUL
PEERAPONGPAN SUTUMNO
SRA ANURAS
PAPHAヽ A′IN LAOARAYA

ARTY RATHCHALESINTHON
WATCHARANON〒 BUNDI~「,CTSADA
NAWIN DASSE
SORAVVIT PRATUMSU｀ ⅣAN
SIPPAKORN CHAMJAIHARN
ONGARJ SRILOM
NADOL IM〕 ITPANYA

PATTHAPOL KAEWKANJANASE丁
RIDA CHOTITHAMAPORN
NAIT「AWAT SUTUMNO
THANATHUS LOMVVONG
JAYDEN CHOTITHAMAPORN
AMARATE ENZO AHMAD
DYしへN HESSEL_INK

NAPA WORAWIヽⅣIAT

SIRAγAKORN CHAMJAIHARN
AUSTIN PAIVICI DUSADEEISARIYAKUL

CHANICHA BUDSARATRAK00L

MINI ROK

R00KIES ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

ROOKIES ROK
MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

R00KIES ROK
MINI ROK

ROOKIES ROK

R00KIES ROK
R00KIES ROK
ROOKIS ROK
R00KIES ROK

R00KIES ROK
ROOKIES ROK
ROOKIES ROK
ROOKIES ROK
R00KIES ROK
R00KIS ROK
ROOKIES ROK

R00KIES ROK
R00KIES ROK
ROOKIES ROK
R00KIES ROK

MINI ROK

57077
5ス 127

5ス284

57.296

57.324

57.407

57.408

57.507

57678
57681
57.716

57.873

57.882

57.913

57.922

58.019

58.052

58.078

58.119

58.240

58,252

58.294

58,426

58.470

58.552

58.561

58,722

58,733

59,120

1:00.175

1:04,497

0.050

0.207

0.219

0,247

0.330

0.331

0.430

0.601

0.604

0.639

0,796

0.805

0.836

0.845

0.942

0.975

1.001

1,042

1.163

1.175

1.217

1.349

1.393

1.475

1.484

1.645

1,656

2,043

3.098

7.420

５

３

４

３

４

８

４

５

０

５

５

７

６

４

６

４

４

９

６

４

６

４

８

９

９

９

７

４

４

８

１

C.0.C
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R(Э K Cup Tha‖and 2022 R.2 Softed on best lap time

SENIOR/MASTER/EXPERT

VVariT)up

Pracuce(10:00丁ime)started at 9110:00

Pos  No. Name CIass

Bira Kart l.330 km

5/22/202209:10

Best T:■ 1 D:“ _In La2
1  278
2  299
3  221
4  210
5  207
6  240
7  295
8  228
9  224
10  227
11  257
12  226
13  333
14  444

TOUCH JORNSAI

AKI JITRANUヽへ′ATH

丁ERRY JAMES OiCONNOR
CHASE CHAKRIS PARKS

NANDHAV∪ D BHIROMBHAKDI
Kり ノヽANCHAI PENQUER
RA〕ARAT ANATHAKHAN
丁HAKORN PATCHARADECHA
BIBINET JENNY

MAR「「IN MACLEOD

ALEX GROCOTT
JUCA ELIAS‐「OURINIEMI
ハヽ/ATCHARAKIT CHATBUNや /ヽONG
APASPONG PREMANOND

SENIOR ROK GP
SENIOR ROK GP
SENIOR ROK GP
SENIOR ROK GP
SENIOR ROK GP
SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP
SENIOR ROK GP
SENIOR ROK GP
SENIOR ROK GP
SENIOR ROK GP
SENIOR ROK GP
EXPERT ROK GP

MASTER ROK GP

50.543

50,663

50,711

50,729

50,771

50,953

51,077

51.474

51.857

51.890

52.068

52.937

0.120

0.168

0.186

0.228

0.410

0,534

0.931

1.314

1.347

1.525

2.394

４

３

３

３

８

２

３

３

７

６

２

９

０

０

C.0.C

www.mylaps.com

Licensed to: Racetimer.net
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R(Э K Cup Tha‖and 2022 R.2 Softed on best lap time
JUNIOR OPEN/JUNIOR R00KIES

VViarm up

Practice(10:00 Time)stated at 9:21:00

Pos No, Name

Bira Kart l.330 km

5/22/202209:20

Best T:71 DifF  In LaD
1   135

2  127
3  131
4  128
5  108
6  126
7  148
8  115
9   118

10  168
11  114

TAIYC)APHICHA HENRICUS VLIEGEN

KRI丁「ACH]IRAYUPA
AUSTIN GALE

PANALIN TOUYDAT
PIYAヽへ′AT CHAIYA

RAYAN CARETTI

NATHAKORN SUKSRI

CHANYANUCH BUDSARATRAK00L
NAPAT WORAVf〔 WAT
SIRI KONGSIRI

SIPPAPAS JIRAYAKORN

JUNIOR ROK GP
ROOKIES JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP
JUNIOR ROK GP
JUNIOR ROK GP
JUNIOR ROK GP
R00KIES JUNIOR ROK GP

J∪NIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP
JUNIOR ROK GP
JUNIOR ROK GP

51.331

51.386

51.408

51.535

51.616

51,768

51,777

51.821

52.348

52.613

52.690

0.055

0.077

0.204

0.285

0.437

0.446

0.490

1.017

1.282

1.359

５

４

４

５

５

５

５

７

５

６

５

C.0.C

www.mylaps.com

Licensed to: Racetimer.net
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R(Э K Cu 丁ha‖ and 2022 R.2

MINI ROK/R00KIES ROK

Quali″

Qualin√ ng(10:00丁 ime)started at 10:30:00

Pos  No. Nar71e

Softed on best Iap time

Class

Bin Ka淀 1,330 km

5/22/202210:30

Best Tm Diff  ln Lap
３

０

４

８

１

９

９

２

３

５

９

５

５

９

０

５

８

４

６

９

９

１

７

５

４

２

３

４

６

５

８

２

９

６

２

　

９

６

２

９

　

５

６

４

３

２

２

８

　

４

８

　

２

８

５

４

１

３

１

１

１

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

TOBY BRIAN GALE

SIRIKHET「 SIRIMONGKOLKASEM
POOMSIT KLOMBUNJONG
KAMOLPHU ANUCHATKUL
PANYAKORN ARAMRASSAMEE
PANU STIENMONKONG
NAVVIN DASSE

KE∨IN SUPAVANICHYANON
ARTY RATHCHALESINTHON
NADOL IMJITPANYA

ONGARJ SRILOM
PATTHAPOL KAEWKANJANASET
SORAWIT PRATUMSUWAN
SRA ANURAS
PIAUL AKHARAPON BECKER

KUNNATUM CHANGTRAK∪ L
PAPHAVVIN LAOARAYA

RIDA CHOTITHAMAPORN
NATTAWAT SUTUMNO
THANATHUS LOMVVONG
PEERAPONCPAN SUT∪ MNO
Y∪TA JONGPRASERT

AMARATE ENZO AHMAD
WATCHARANONT BUNDF「 KITSADA
JAYDEN CHOTITHAMAPORN
NAPAヽ A′ORAWIヽ A′AT

DYLAN HESSELINK

SIRAYAKORN CHAMJAIHARN
AUSTIN PAIVIO DUSADEEISARIYAKUL

CHANICHA BUDSARATRAK00L
SIPPAKORN CHAMJAIHARN

MINI ROK

MINI ROK

R00KIES ROK
ROOKIES ROK
MINI ROK

MINI ROK

R00KIES ROK
MINI ROK

MINI ROK

R00KIES ROK
ROOKIES ROK
R00KIES ROK
R00KIES ROK
MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

ROOKIS ROK
ROOKIES ROK
R00KIES ROK
R00KIES ROK
MINI ROK

MINI ROK

ROOKIES ROK
ROOKIES ROK
R00KIES ROK
R00KIES ROK

ROOKIES ROK
R00KIES ROK
R00KIES ROK
MINI ROK

ROOKIES ROK

57.085

57.311

57.380

57.514

57.515

57564
57712

5ス 781

57798
57.946

57.948

57.988

58.033

58.075

58.085

58.176

58.179

58.302

58,364

58.415

58,684

58.686

58,800

58.852

58.943

58,968

59.005

59.503

1:01.221

1:14.431

0.226

0.295

0.429

0.430

0.479

0.627

0.696

0.713

0.861

0.863

0,903

0.948

0.990

1.000

1.091

1.094

1.217

1.279

1.330

1.599

1.601

1.715

1.767

1.858

1.883

1,920

2.418

4.136

17.346

４

５

３

６

４

４

８

８

６

６

６

５

６

４

５

６

４

６

５

６

４

８

６

６

５

５

６

５

５

５

０

C.0.C

www.mylaps.com

Licensed to: Racetimer.net
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ROK Cup Tha‖ and 2022 R.2

MINI ROK/R00KIES ROK

Heat

Race(101 Laps)

Bira Kart l.330 km

5/22/202211:20

90 SIRIKHETr SIRIMONGKOLKASEM
57.311

28 KAMOLPHU ANUCHATKUL
57.514

6
99 PANU STIENMONKONG

57.564

22 KEVIN SUPAVANICHYANON
57.781

1
5 NADOL IMJITPANYA

57.946

1
65 PATTHAPOL KAEWKANJANASET

57.988

14
39 SRA ANURAS
58.075

25 KUNNATUM CHANGTRAKUL
58.176

18
4 RIDA CHOTITHAMAPORN

58.302

20
LOMWONG

58.415

P(〉 LE

1
23

57.085

3
64P00MSIT

57.380

l PANYAKORN ARAMRASSAMEE
57.515

7
69 NAWIN
57.712

93 ARTY RATHCHALESINTHON
57.798

1
59 0NGARJ SRILOM
57.948

13
SORAWIT PRATUMISUWAN

58.033

■5
20 PAUL AKHARAPON BECKER

58.085

88 PAPHAWIN LAOARAYA
58.179

19
46 NATTAWAT SUTUMNO

58.364

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10
89

C.0.C

www.mylaps.com

Licensed to: Racetimer.net
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ROK Cup Thailand 2022R.2

MINI ROK/R00KIES ROK

Heat

Racc)(10 Laps)

Bira Kart l.330 km

5/22/202211:20

22

DYLAN

27

59.005

11

12

14

16

21 YUTA JONCPRASERT
58.686

BUNDITKITSADA
58.852

26
12 NAPA WORAWIWAT

58.968

14 SIRAYAKORN CHAMJAIHARN
59.503

15 CHANICHA BUDSARATRAK00L
l:14.431

9 PEERAPONCPAN SuTUMNO
58.684

AMARATE AHMAD
58.800

44 JAYDEN CHOTITHAMAPORN
58,943

23

55

29

13

1516 AuSTIN PAIVIO DuSADEEISARIYAKUL
l:01.221

8 SIPPAKORN CHAMJAIHARN

C.0.C

wwwmylaps.com

Licensed to: Racetimer.net
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ROK Cup Thailand 2022 R.2 Softed on best lap time
SENIOR/MASTER/EXPER丁

Quali″

Qua‖″ing(10:00 Time)statted at 10:44:00

Pos  No. Na171e Class

Bira Kart l.330 km

5/22/202210:45

Best Tm Di“_In Lユ L
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

257

210

278

221

295

299

207

224

240

228

227

226

444

333

ALEX GROCOT丁

CHASE CHAKRIS PARKS

丁OUCH JORNSAI
丁ERRY JAMES OiCONNOR
RAJARAT ANATHAKHAN
AKI JITRANUWATH
NANDHバVUD BHIROMBHAKDI
BIBINET JENNY

ぐⅣIANCHAI PENQUER

丁HAKORN PATCHARADECHA
MARTIN MACLEOD
JUCA ELAS TOURINIEMI
APASPONG PREMANOND
WATCHARAKIT CHATBUNWONG

SENIOR ROK GP
SENIOR ROK GP
SENIOR ROK GP
SENIOR ROK GP
SENIOR ROK GP
SENIOR ROK GP
SENIOR ROK GP
SENIOR ROK GP
SENIOR ROK GP
SENIOR ROK GP
SENIOR ROK GP
SENIOR ROK GP
MASTER ROK GP

EXPERT ROK GP

50.096

50.192

50.252

50,351

50.377

50.388

50.623

50.640

51.243

51.345

51.398

52.244

52.286

52.921

0.096

0,156

0.255

0.281

0.292

0.527

0.544

1.147

1.249

1.302

2.148

2.190

2.825

３

３

４

３

３

４

４

４

３

８

４

４

６

５

C.0.C

w,vwmylaps.com

Licensed to: Racetimer.net
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留雪額

ROK Thailand 2022 R.2

SENIOR/MASTER/EXPERT

Heat

R、ace(13 Laps)

Bira Kat l.330 km

5/22/202211:40

210 CHASE CHAKRIS PARKS
50.192

4
22■

50.351

299 AKI]ITRANUVVATH
50.388

BIBINET
50.640

10

51.345

POLE POSiT10N

50.096

3
278 TOuCH JORNSAI
50.252

295 RAJARAT ANATHAKHAN
50.377

50.623

9

227 MARTIN MACLEOD
51.398

１

２

３

４

５

６

７

7

13

12
226]UCA ELIAS TOURINIEMI

52.244

14
333 WATCHARAKIT CHATBUNVVONG

52.921

l1          444 APASPONC PREMANOND          ll

l1     52.286     11

C.0.C

www.mylaps.com

Licensed to: Racetimer.net

Printed:5/22/202210:58:24 AM

207

240 KWANCHAI PENQUER
51.243



鰈隋榜饉影″擁嬢競鰺

RC)K Cup Thailand 2022 R.2 Softed on best lap time

JttlNIOR OPEN/JUNIOR R00KIES

Quali～

Qua‖ 1戸 ng(10:00丁 ime)stated at 10:59:00

Bira Kat l.330 km

5/22/202211:(〕 0

Pos No. Name Best Trn DifF   In LaD

1   126

2  131
3  127
4  135
5   128

6  108
7   168

8   115

9  148
10  114
11   118

RAYAN CARETTI

AUSTIN GALE

KR11「ACH JIRAYUPA

TAIYO APHICHA HENRICUS VLIEGEN

PANALIN TOUYDAT
PIYAWAT CHAIYA

SIRI KONGSIRI

CHANYANUCH BUDSARATRAK00L
NATHAKORN SUKSRI

SIPPAPAS JIRAYAKORN

NAPAT WORAVVIヽ VAT

JUNIOR ROK GP
JUNIOR ROK GP
R00KIES JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP
JUNIOR ROK GP
JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP
R00KIES JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP
JUNIOR ROK GP

51.078

51.189

51.204

51.361

51.431

51.487

51.644

51.905

52.162

52.359

55.097

0.111

0.126

0,283

0,353

0.409

0.566

0.827

1.084

1.281

4.019

５

４

３

５

４

４

５

６

６

４

２

C.0.C

www.mylaps.com

Licensed to: Racetimer.net

Printedi 5/22/202211:09:24 AM
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ROK 丁ha‖ and 2022 R.2

JUNIOR OPEN/JUNIOR R00KIES

Heat

Racc)(13 Laps)

Bim Kart l.330 km

5/22/202212:00

2
131 AUSTIN GALE
51.189

4
135 TAIYO APHICHA HENRICuS VLIEGEN

51.361

108 PIYAVVAT CHAIYA
51.487

8
■15 CHANYANUCH BUDSARATRAK00L

51.905

114
52.359

POLE POSiT10N

■26 RAYAN CARETTI
51.078

■27 KRITTACH JIRAYUPA
51.204

51.431

168 SIRI KONGSIRI
51.644

148 NATHAKORN SUKSRI
52.162

11
NAPAT WORAW11″ AT
55.097

5

１

２

３

４

５

６

10

C.0.C

www.mylaps.com

Licensed to: Racetimer.net

Printed:5/22/202211:10:1l AM
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ROK Cup Thailand 2022R.2 Softed on Laps

MINI ROK/R00〔 ES ROK

Heat

Race(10 Laps)statted at ll:20:33

Pos   No. Nalmle

Bira Kart l.092 km

5/22/202211:20

Class Team Total Tm Laos DifF  Best Tm
１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

90 SIRIKHE「「 SIRIMONGKOLKASEM

23  TOBY BRIAN GALE

l  PANYAKORN ARAMRASSヽ MEE

93  ARTY RATHCHALESINTHON

99  PANU〔 ,日 ENMONK10NG

22  KEVIN SUPAVANICHYANON

39  SRA ANURAS

20  PAUL AKHARAPON BECKER

25  KUNNATUM CHANGTRAKUL

21  YUTA JONGPRASERT

65 PATTHAPOL KAEWKANJANASET

5  NADC,L IMJITPANYA

59 0N(孤 RJ SNLOM

9  PEERARONGPAN SUTUMNO

89  THANATHUS LOMWONG

69  NAMЛN DASSE

88  PAPHAMノINし OヽARAYA

45  SORAMIT PRATUMSUWAN

44  JAYDEN CHC「ITHAMARORN

87 AMARATE[NZO AHMAD
46  NAF「AWAT SUTuMNO

12 NAPA WOFulnlWAT

14  SIRAYAKORN CHAMJAIHARN

33   〔〕YLAN HESSELINK

16  AU〔デ1lN PAMC)DUSADEEISARIヽ 4AKUL

4  RIDA CHC)可 lTHAMAPORN

55  WATCHARANONT BUNDITKITSADA

P00MSIT KLOMBUNJONG

KへMOLPHU ANUCHATKUL

CHANICHA BUDSARATRAK00L

SIPPAKORN CHAⅣUAIHARN

GFPT

CRG THAILAND

MARYIW YA SERVICE RACING

N目 臥 AЮNЮ 欣町

MAXIMA MOTORSPORIS

CRG THAILAND

MA)(IMA MOmORSPORTS

XF RACING

SIMON RACING

SINGHA MOTORSPORT TEAM THAILAND

DRS RACING TEAM

CRG THAIしへND

CRG THAIbへND

BIREL ART XF RACING

BOY RACING TEAM

RMR

N師 臥 AЮNZO臥師

CRG THAILへND

SIMON RACING

ELEMENT TEAM

BIREL ART XF Fυ (ヽ〕ING

MAXIMA MOTORSPORTS

CRG THAILAND

SIMON RACING

BOY RACING

SIMON RACING

SINGHA MOTORSPORT TEAM THAILAND

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI R10K

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

R00〔 ES ROK

ROC)KIES ROK

ROC)KIES ROK

MINI ROK

R00KES ROK

R00KIES ROK

ROC)KIES ROK

R00KIES ROK

R00KIES ROK

RCX)KIES IR()K

ROC)KIES ROK

ROC)KIES ROK

R00Ю ES ROK

R00〔 ES ROK

R00KIES ROK

R00KIES ROK

R00KIES ROK

10:42.461

10:42.621

10:43.998

10:43.552

10:44.182

10:44.633

10:51.524

10:51.584

10:53.380

10:53.905

10:54.151

10:55,255

10:55.534

10155.729

10:56.320

10:56.651

10:56.808

10:59.225

10:59,972

11:00.207

11:01.012

11:03.023

11:07.798

11:08.089

11:12.814

11:20.903

11100.759

1:09.031

1:09.054

1:16.024

0.160

1.537

1.091

1.721

2.172

9.063

9.123

10.919

11.`午44

11.690

12.フ 94

13.073

13.268

13.859

14.190

14.347

16.764

17.511

17.746

18.551

20.562

25.337

25.628

30.353

38.442

18.298

57.096

57.089

57,121

56.859

56,726

57.081

57.636

57.332

57.729

57.558

57.751

57.878

57.909

57.575

57.788

57.611

57.744

57.892

58,194

57.983

57.839

58.140

58.535

58.570

59.096

57.763

57,778

Not classined

DNF     64

DNF    28
DNF    15
DNS     8

R00KIES ROK

R00KIES ROK

MINI ROK

RCX)KIES IRC)K

N目 臥 AЮNZO臥師

MAXIMA MOTORSPORIS

CRG THAILAND

CRG THAIし NヽD

DNF
DNF
DNF
DNS

Announcements
No.93 - Penalty 1 pos. - Collision with No.1
No.55 - Penalty 9 pos. - Collision with No.4
No.55 - Penalty 3 sec. - Front Fairing incorrect (Mini)

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

Printed:5/22/202211:40:41 AM

61.190 56.726 69.3020.160 99‐ PANU STIENMONKONG

C.O.C
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ROK Cup Tha‖ and 2022 R.2

MINI ROK/R00KIES ROK

Pre―Final

Racc)(12 Laps)

Bira Kart l.092 km

5/22/202213:30

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

23 TOBY BRIAN GALE

93 ARTY RATHCHALESINTHON

6
KEVIN

20 PAUL AKHARAPON BECKER

1
21 YUTA JONGPRASERT

12
5 IMJITPANYA

14
SUTUMNO

69 NAWIN DASSE

18
45 SORAWIT PRATUMSUWAN

20
87 AMARATE ENZO AHMAD

POLE POSiT10N

90 SIRIKHETT SIRIMONGKOLKASEM

3
■PANYAKORN ARAMRASSAMEE

5
99 PANU STIENMONKONG

7
39 SRA ANURAS

25 KUNNATUM CHANGTRAKUL

11
65 PATTHAPOL KAEWKANJANASET

59 0NGARJ SRILOM

89 THANATHUS LOMVYONG

17
88 PAPHAWIN LAOARAYA

44 JAYDEN CHOTITHAMAPORN

C.0.C

vvvvw.mylaps.com

Licensed to: Racetimer.net
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ROK Cup Tha‖ and 2022 R.2

MINI Ю K/Ю O(ES Ю K

Pre―Final

Race(12 Laps)

Bi陶 Kart l,092 km

5/22/202213:30

12 NAPA WORAWIWAT

33 DYLAN HESSELINK

26
4 RIDA CHOTITHAMAPORN

64P00MSIT KLOMBUNJONG

15 CHANICHA

46 NATTAWAT

■4 SIRAYAKORN CHAMJAIHARN

25
16 AuSTIN PAIVIO

27
WATCHARANONT BUNDITKITSADA

28

31
CHAMJAIHARN

29

■■

12

13

14

15

16

C.0.C

www.mylaps.com

Licensed to: Racetimer.net
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黎蜀辟鷺}鷹1鰺聰
ROK Cup Thailand 2022R.2 Softed on Laps

SENIOR/MASTER/EXPER丁

Heat

Race(13 Laps)started at ll:41:56

Pos   No. Na11le

Bim Kat l.092 km

5/22/202211:40

Class TotaI Trn Laps DifF  Bett Tm
１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

257

278

210

221

295

299

207

240

224

227

226

444

333

ALEX GROCO'TT

TOUCH JORNSAI

CHASE CHAKRIS PARKS

TERRY JAMES O'CONNOR

R′ ]ヽARAT ANATHAKHAN

AKI Jr「 RANUVVATH

NANDHAVUD BHIROMBHAKDI

KVVANCHAI PENQUER

BIBINET JENNY

MARTIN MACLEOD

JUCA E巨AS TOURINIEMI

APASPONG PREMANOND

やVATCHARAKIT CHATBUNVげ ()NG

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

MASTER ROK CP

EXPERT ROK GP

30Y RACING

30Y RACING

DRS RACING TEAM

APOLLO RACING

BOY RACING

SINGHA MOTORSP()RT TEAM THAILAND

SINGHA MOTORSPORT TEAM THAILAND

1000 RACING TEAM

RMR

, Nt an

LAT RACING

LAT RACING

11:01.145

11:01.341

11:01.754

11:02.380

11:03.401

11:04.749

11:06.587

11:13.237

11:13.382

11:15.563

11:22.598

11:32.854

11:40.904

0.196

0.609

1.235

2.256

3.604

5.442

12.092

12.237

14.418

21.453

31,709

l Lap

50.631

50.657

50.618

50.590

50.704

50.663

50.832

51.389

50.891

51.240

51.906

52.160

52.371

Not classined

DNF    228  THAKORN PATCHARADECHA SENIOR ROK GP NRT FA ALONSO KART 54.548     1 DNF    53.800

of Speed Best Lap Tm Best Best

221‐ TERRY JAMES OiCONNOR0.196

Printed:5/22/202212:01:43 PM

77.299 50.590 77.707

C.0.C

vulru.mylaps.com

Licensed to: Racetimer.net

Avg.
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R(Э K Cup Thailand 2022 R.2

SENIOR/MASTER/EXPERT

Pre¨ Final

Race(15 Laps)

Bira Kat l.092 km

5/22/202213:50

2
278 TOuCH JORNSAI

221

6
299 AKI JITRANUVVATH

240Kヽ A′ANCHAI PENQUER

1
227 MARTIN MACLEOD

12
444 PREMANOND

14
228 THAKORN PATCHARADECHA

１

２

３

４

５

６

７

7

13

4

POLE POSiT10N

257 ALEX GROCOTT

2■O CHASE CHAKRIS PARKS

5
295 RAJARAT

207

224 BIBINET JENNY

1
226 JUCA ELIAS TOURINIEMI

C.0.C

www,mylaps.com

Licensed to: Racetimer.net

Printedi 5/22/202212:03:1l PM

BHIROMBHAKDI



鰺罐蒻‐≪灯ア回脚酸
ROK Cup Tha‖ and 2022 R.2

JUNIOR OPEN/JUNIOR R00KIES

Heat

Race(13 Laps)started at 12:02:24

Pos   No. Name

Bim Kart l.092 km

5/22/202212:00

Class Team Tm Laos DifF  Best Tm

126

135

131

128

127

108

118

148

168

Not classified

DNF   l14
DNF   l15

RAγAN CAREll■

TAIYO APHICHA HENRICuS VLIECEN

AUSTIN GALE

PANAЦ N TOUYDAT

KRITTACH JIRAYUPA

PIYAWAT CHAIYA

NAPATヽκORAWIWAT

NATHAKORN SUKSRI

SIRI KONGSIFu

SIPPAPAS JIRAYAKORN

CHANYIANUCH BUDSARATRAK()〈 :)L

JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

ROC*■ ES JUNIOR ROК

JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

ROC)KIES JUNIOR ROド

JUNIOR ROK GP

RMR

SINGHA MOTORSPORT TEAM THAILAND

CRG THAILAND

CRG THAILAND

MAXIMA MOTORSPORTS

BIREL ART XF RACING

MIAXIMA MOTORSPORTS

XF RACING

DRS RACING TEAM

11:13.042

11113.308

11:15.294

11:15,594

11:20.605

11:21.913

11:29.219

11:30.606

11:49.137

4:26.090

6:37.341

0.266

2.252

2.552

7.563

8.871

16.177

1ス 564

36.095

DNF
DNF

51.636

51.369

51.694

51.651

51.727

52.006

52.585

52.494

52.232

52.506

52.269

JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

BAAN BAAN TEAM

CRG THAILAND

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

Printed:5/22/202212:19:05 PM

75,932 51.369 76.5290.266 135‐ TAIYO APHICHA HENRICUI

C.O.C

www.mylaps.com

Licensed to: Racetimer.net

Softed on Laps
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ROK Cup Thailand 2022R.2

JUNIOR OPEN/JUNIOR R00KIES

Pre―Final

Race(15 Laps)

Bira Kart l.092 km

5/22/202214:15

135 TAIYO APHICHA HENRICuS VLIEGEN

4
■28 PANALIN TOUYDAT

■08 CHAIYA

148 NATHAKORN SUKSRI

■14 SIPPAPAS JIRAYAKORN

■

２

３

４

５

６

56

POLE POS:T10N

126 RAYAN CARETTI

131 AUSTIN GALE

127

118 NAPAT WORAWIWAT

168 SIRI KONGSIRI

11
■15 CHANYANUCH BUDSARATRAK00L

C.0.C

www.mylaps.com

Licensed to: Racetimer.net

Printed:5/22/202212:19:41 PM
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ROK Cup Tha‖ and 2022 R.2 Softed on Laps

MINI ROK/R00KIES ROK

Pre¨Final

Race(12 Laps)started at 13:27:42

Pos   No. Name

Bira Kart l.092 km

5/22/202213:30

Class Total Tm LaDS Diff  Best Trri

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

90 SIRIKHETr SIRIMONGKOL10SEM

23  TOBY BRIAN GALE

l  PANYAKORN ARAMRASSAMEE

22  KEVIN SUPAVANICHYANON

20  PAUL AKHARAPON BECKER

93  ARTY RATHCHALESINTHON

39  SRA ANURAS

21  YUTA JONGPRASERT

25  KUNNATUM CHANGTRAKUL

9  PEERAPONGPAN SUTUMNO

69  NAWIN DASSE

88  PAPHAWIN LAOARAγ A

28  KAMOLPHU ANUCHATKUL

5  NADOL IMJITPANYA

4  RIDA CHOTITHAMAPORN

45  SORAWIT PRATUMSUWAN

46  NATTAⅥ′AT SUTUMNO

87  AMARATE ENZO AHMAD

44  JAYDEN CHOTITHAMAPORN

8  SIPPAK10RN CHAⅣ UAIHARN

15  CHANICHA BUDSARATRAKO10L

65  PATTHAPOL KA[WKANJANASET

64  P00MSIT KLOMBUNJONG

89  THANATHUS LOMWONG

12  NAPA WORAVVIWAT

33  [)YLAN HESSELINK

14  SIRAYAKORN CHAMJAIHARN

16  AUSTIN PIAIVIC'DUSADEEISARIYIAKUL

55  VヽATCHARANONT BUNDn‐ KITSADA

ONGARJ SRILOM

PANU SΠ ENMONKONG

GFPT

CRG THAILAND

MARYIヽV YA SERVICE RACING

CRG THAILAND

XF RACING

NRT FA ALONSO KART

MAXIMA MOTORSPORTS

SINGHA MOT'ORSPORT TEAM THAILAND

SIMON RACING

BIREL ART XF RACING

RMR

NRT FA ALONZO KART

MAXI,4A MOTORSPORTS

CRG THAILAND

SIMON RACING

CRG THAILAND

BIREL ART XF RACING

ELEMENT TEAM

SIMON RACING

CRG THAILAND

CRG THAIしへND

DRS RACING TEAM

NRT FA ALONZO KART

BOY RACING TEAM

MAXIMA MOTORSPORTS

SIMON RACING

CRG THAIしへND

BOY RACING

SINGHA MOTORSPORT TEAM THAILAND

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

R00KIES ROK

R00KIES ROK

R00KIES ROK

R00}(IES ROK

R00KIES ROK

R00KIES ROK

ROC)KI[S ROK

R00KIES ROK

ROC)X3ES ROK

R00KIES ROK

MINI ROK

R00KIES ROK

ROC)KIES ROK

ROC)KI[S ROK

R00KIES ROK

ROC)KIES ROK

R00KIES ROK

R00KIES ROK

ROOKIES ROK

11:30.781

11:34.924

11:35.335

11:36.075

11:36.708

11:36.918

11:38.605

11:39.926

11:42.059

11:42.277

11:43.340

11:44,335

11:44.823

11:47.582

11:50.356

11:50,692

11:51.406

11:52.295

11:53.281

11:53.681

11:54.056

11:54.084

11:5フ.305

11:58.450

11:59.498

11:59.794

12:02.169

12:10.911

12:04.193

4.143

4.554

5.294

5,927

6.137

7.824

9.145

11.278

11.496

12.559

13.554

14.042

16.801

19.575

19.911

20.625

21.514

22.500

22.900

23.275

23.303

26.524

27669
28.717

29.013

31.388

40.130

l Lap

DNF
DNF

57.393

57.526

57.646

57.459

57.420

57.318

57.782

57.881

57.937

57.800

57.752

57.959

57.746

58.461

58.210

58.410

58.336

58.385

58.409

58.428

58.457

58.361

58.144

58.011

58.783

58.462

58.820

59.323

58.058

58.372

Not classined

DNF    59
DNF     99

R00KIES ROK

MINI ROK

CRG THAILAND

MAXIMA MOTORSPORTS

7:35.867     7

Announcements
No.93′ 65′ 64′ 14‐ Penalw 3 s∝ .― FЮnt hiring lncorred(Mini)

Margin of Victory          ハ:vg,Speed              Best Lap Tnl        Best Speed               Best Lap by

4.143                     68.291                    57.318              68.586                    93‐ ARTY RATHCHALESINTHON

C.0,C

www.mylaps.com

Licensed to: Racetimer.net

Printed:5/22/20221:46:00 PM

丁eal■



な Й

莉鷲檄 騒慶
‐″唸 膠

■曽目‐

R(Э K Cup Thailand 2022 R.2

MP」I ROK/R00KIES ROK

Final

R、acc)(15 Laps)

Bira Kart l.092 km

5/22/202214:45

90

POLE Pos:T10N

ETr

3
l PANYAKORN ARAMRASSAMEE

20 BECKER

39 SRA ANURAS

25 KUNNATUM CHANGTRAKUL

69 DASSE

15
4 RIIDA

17
46 NATTAVVAT SUTUMNO

44 JAYDEN CHOTITHAMAPORN

TOBY BRIAN

4
22 KEVIN SUPAVANICHYANON

93 RATHCHALESINTHON

YUTA JONGPRASERT

SUTUMNO

1
88 LAOARAYA

5 NADOLIM]ITPANYA

45 SORAWIT PRATUMSuWAN

18
87 AHMAD

8 CHAMJAIHARN

C.0.C
www.my!aps.com

Licensed to: Racetimennet

Page 1/2
Printed:5/22/20221:46:27 PIΨ l

０
日
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聰費鰺 鷹1議雛

ROK Cup Thailand 2022 R,2

MINI ROK/R00KIES ROK

Final

Race(15 Laps)

Bira Kat l.092 km

5/22/202214:45

65 PATTHAPOL KAEWKANJANASET

24
89 LOMVVONG

33 DYLAN HESSELINK

22

28

30

■5 CHANICHA

23
64 KLOMBUNJONG

12 NAPA WORAWIWAT

27
14 SIRAYAKORN CHAMJAIHARN

29
BUNDITKITSADA

99 PANu STIENMONKONG

11

12

13

14

15

16

16 AuSTIN PAIVIO

59 0NGARJ SRILOM

C.0.C

wwwmylaps.com

Licensed to: Racetimer.net

Page2l2Printed:5/22/20221:46:27 PM
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ROK Cup Tha‖ and 2022 R.2 Softed on Laps

SENIOR/MASTER/EXPERT

Pre‐Final

Race(15 Laps)stated at 13:44:14

Pos   No. Name

Bira Kart l.092 km

5/22/202213:50

Class Team Iotallm La2s_DifF__■estlm
257

278

210

295

221

207

299

240

224

227

444

Not classined

DNF   333
DNF   228
DNF   226

ALEく GROCOTT

TOUCH JORNSAI

CHASE CHAKRIS PARKS

RAJARAT ANATHAKHAN

TERRY JAMES OrCONNOR

NANDHAVUD BHIROMBHAKDI

AKIJITRANUWATH

ЮⅣANCHAI PENQUER

BIBINET JENNY

MARTIN MACLEOD

APASPONG PREMANOND

WATCHARAKIT CHATBUNWONG

THAKORN PATCHARADECHA

JUCA ELIAS TOURINIEMI

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK CP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

MASTER ROK CP

EXPERT ROK GP

SENIOR ROK GP

SENI(DR ROK CP

BOY RACING

30Y RACING

DRS RACING TEAM

BOY RACING

APOLLO RACING

SINGHA MOTORSPORT TEAM THAILAND

SINGHA MOTORSPORT TEAM THAILAND

1000 RACING TEAM

RMR

, Nt an

LAT RACING

12:46.104

12:46.369

12:46.616

12:50.722

12:51.837

12:52.357

12:52.538

12:57.813

12:58.042

12:58.416

13:27.087

9:52.408

1:05,767

1.407

0.265

0.512

4.618

5,733

6.253

6.434

11,709

11.938

12.312

40.983

50,782

50.817

50.803

51.045

50.769

51.127

51,019

51.450

51.460

51.411

53.038

52.895

1:04.331

Announcements
No.221 - Penalty 5 sec. - Front Fairing incorrect

Margin of Victory Avg. Speed

LAT RACING

NRT FA ALONSO KART

Best Lap Tm Best Speed

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Best Lap by

Printed:5/22/20222:08:18 PM

76.971 50,769 7ス4330.265 221‐ 丁ERRY JAMES OICONNOR

C.O.C

www.mylaps.com

Licensed to: Racetimer.net
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R(Э K Cup Tha‖and 2022 R.2

SENIOR/MASTER/Ⅸ PE肝

Final

Race(19 Laps)

BIm Kart l.092 km

5/22/202215:10

278 TOUCH JORNSAI

4
RAJARAT ANATHAKHAN

207 NANDHAVUD BHIROMBHAKDI

227 MARTIN MACLEOD

1
333ヽVATCHARAKIT CHATBUNVVONG

14
JuCA ELIAS

１

２

３

４

５

６

７
■
〕
１
凸

8

POLE POSiT10N

1
257 ALEX GROCOTT

2■0 CHAKRIS PARKS

5
221 TERRY JAMES OiCONNOR

7
299 AК工JITRANUWATH

9
224 BIBINET〕 ENNY

11
444 APASPONG

C.0.C

www.mylaps.com

Licensed to: Racetimer.net

Printed:5/22/20222:09:10 PM
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ROK Cup Thailand 2022 R.2 Softed on Laps

JUNIOR OPEN/JUNIOR R00KIES

Pre¨ Final

Race(15 Laps)started at 14:04:23

Bim Kart l.092 km

5/22/202214:15

Pos No, Name Class Total TIn DifF  Best Tm
１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

135

126

131

128

168

127

118

108

114

115

148

TArYO APHICHA HENRICUS VLIEGEN

RAYAN CARE■■

AUS‐ rIN GALE

PANALIN TOUYDAT

SIN KONGSIRI

KRIT「ACH JIRAYUPA

NAPATヽVORAV√】:WAT

PIヽ4AWAT CHAIYA

SIPPAPAS JIRAYAKORN

CHANYANUCH BUDSARATRAK()(E)L

NATHAKORN SUKSRI

]UNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

R00KIES JUNIOR ROК

JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

]UNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

R000ESJUNIOR ROト

SINGHA MOTORSPORT TEAM THAILAND

RMR

CRG THAIし NヽD

CRG THAILAND

DRS RACING TEAM

MAXIMA MOTORSPORTS

MAXIMA MOTORSPORTS

BIREL ART XF RACING

BAAN BAAN TEAM

CRG THAILへND

XF RACING

12:56.969

12:57.851

13:02.924

13:04,623

13:09.594

13:09.753

13111.542

13:12.472

13:14.195

13:14.669

13:21.087

0.882

5,955

ス654

12.625

12.784

14.573

15.503

17.226

17.700

24.118

51.519

51.613

51,864

51.948

52.153

51.786

52.051

52,050

52.459

52.274

52.522

Announcements
No.10B, 148 - Penalty 3 sec. - Out of corridor (Partial)
No.127 - Penalty 5 sec. - Front Fairing incorrect

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

Printed:5/22/20222:22:38 PM

75.895 51.519 76.3060.882 135‐ TArrO APHICHA HENRICU:

C.○ .C

www.mylaps.com

Licensed to: Racetimer.net
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ROK 丁ha‖ and 2022 R。 2

JUNIOR OPEN/JUNIOR R00KIES

Final

hce(19 Laps)

Bim Kart l.092 km

5/22/202215:40

126 RAYAN CARETTI

4
128 PANALIN TOUYDAT

6
127 KRITTACH

8
108 PIYAヽ ハ′AT CHAIYA

115 CHANYANUCH BUDSARATRAK00L

POLE POS:T10N

1
135 TAIYO APHICHA HENRICUS VLI

3
GALE

168 SIRI KONGSIRI

7
118 NAPAT WORAWIWAT

114 JIRAYAKORN

SUKSRI

１

２

３

４

５

６
１
凸
１
凸

C.0.C

www.mylaps.com

Licensed to: Racetimer.net

Printedi 5/22/20222:23:10 PM
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ROK Cup Tha‖ and 2022 R.2 Softed on Laps

MINI ROK/R00〔 ES ROK

Final¨ Provisional Rlesult

Race(15 Laps)stated at 14:32:03

Pos   No. Name

Bira Kart l.092 km

5/22/202214:45

Class Teal■ 1 Tm Laos DifF  Best Tm
１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

・１

‐２

‐３

‐４

‐５

・６

‐７

‐８

‐９

２０

２‐

２２

２３

２４

２５

２６

２７

２８

２９

３０

３．

90  SIRIKH□ T SIRMONGKOLKASEM

93  ARTY RATHCHALESINTHON

23  TOBY BRIAN GALE

22  KEVIN SUPAVANICHYANON

99  PANU〔 コ
‐
IENMONKONG

20  PAUL AKHARAPON BECKER

l  PANYAKORN ARAMRASSAMEE

21  YUTA JONGPRASERT

28  KAMOLPHU ANUCHATKUL

25  KUNNATUM CHANGTRAKUL

39  SRA ANURAS

88  PAPHAⅥノIN lプ (ヽDARAIYA

69   NAWIN I)ASS[

89  THANATHUS LOMヽ VONG

46  NATTAWAT SUTUMNO

4  RIDA CHOTITHAMAPORN

65 PATTHAPOL KAEWKANJANASET

15  CHANICHA BUDSARATRAK001L

87  AMARATE ENZO AHMAD

64  P00MSIT KLOMBUNJONG

45  SORAM/1T PRATUMSUヽ へ′AN

8  SIPPAKORN CHAMJAIHARN

5  NADOL IMJITPANYA

55  VヽATCHARANONT BUND]~卜 3TSADA

44  ]AYDEN CHC'TrTHAMAPDRN

12  NAPA WORAⅥ ЛヽA/AT

33   DYLAN HESSELINK

9  PEERAPONGPAN SUTUMNO

14  SIRAYAKORN CHAMJAIHARN

16  AUSTIN PAIV10 DUSADEEISARIYAKUL

59  0NGAR]SRILOM

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI R10K

MINI ROK

MINI ROK

R00KES ROK

MINI ROK

MINI ROK

ROOKIES ROK

ROC)X3ES ROK

R00KIES ROK

R00}(〔ES ROK

R00KIES ROK

R00KIES ROK

MINI ROK

R00KIES ROK

ROC)KIES ROK

R00KIES ROK

RCX)KIES R()K

R00KIES ROK

ROC)KIES ROK

R00KIES ROK

ROC)卜aES ROK

R00KIES ROK

MINI ROK

ROC)KIES ROK

R00KIES ROK

R00KI[S ROK

GFPT

N晰 臥 AЮNSO nM
CRG THAILAND

CRG THAILAND

MA)(IMA MOmORSPORTS

XF RACING

,4ARYIW YA SERVICE RACING

SINGHA MOmORSPORT TEAM THAILAND

MAXIMA MOTORSPORTS

SIMON RACING

MAXIMA MOTORSPORTS

NRT FA ALONZO KART

RMR

30Y RACING TEAM

BIREL ART XF RACING

SIMON RACING

DRS RACING TEAM

CRG THAILAND

ELEMENT TEAM

NM ttAЮ NZO臥師

CRG THAILAND

CRG THAILAND

C照 Ⅲ AILAND

SINGHA MO中ORSPORT TEAM THAILAND

SIMON RACING

MAXIMA MOTORSPORTS

SIMON RACING

BIREL ART XF RACING

CRG THAIlyヽND

30Y RACING

CRG THAILAND

14126.045

14:30.539

14:30,997

14:31,930

14:36.617

14:36.949

14:37.366

14:37.802

14:38.994

14:41,155

14:41.462

14:42.235

14:42.382

14:44.894

14:45.617

14:48.050

14:50.791

14:50.961

14:51.387

14:51.567

14:51.697

14:52,301

14:53.703

14:55.271

14:55.672

14:56.382

14:57.012

14:59.470

15:05.635

15:14.031

15:20.028

4.494

4.952

5.885

10.572

10.904

11.321

11.757

12.949

15.110

15.417

16.190

16.337

18.849

19.572

22.005

24.746

24.916

25,342

25.522

25.652

26.256

2ス 658

29.226

29.627

30.337

30,967

33.425

39.590

4ア986

53.983

57.523

57.458

57.581

57.543

57.435

57.631

57.824

57.987

57.718

58.045

58.034

58,082

57.903

58,072

57.930

58.081

58.159

58.290

58,386

58.344

58.525

58.511

58.616

58.494

58.604

58.694

58.733

58.185

59.498

59.946

58.347

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

Announcements
No.9′ 46-Penalサ 3 sec.― Out of∞ rridor(Pattal)
No,89′ 5′ 9¨ Penalty 3∝ c.‐ Front Fairing incorrect(Mini)

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

4.494 99‐ PANU STIENMONKONG

Printed:5/22/20223:00:20 PM

68.089 57.435 68.446

C.0.C

www.mylaps.com

Licensed to: Racetimer.net
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ROK Cup Thailand 2022 R.2 Softed on Laps

MINI ROK/R00KIES ROK

Final‐ Oricial Result

Race(15 Laps)started at 14:32:03

Pos   No, Name

Bira Kat l.092 km

5/22/202214:45

Class Total■
・rn Laps DifF  Best Tm

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

90 SIRIKHET「 SIRIMONGKOLKASEM

93  ARTY RATHCHALESINTHON

23  TOBY BRIAN GALE

22  KEVIN SUPAVANICHYANON

99  PANU〔Л
~IENMONKONG

20  PAUL AKHARAPON BECKER

l  PANYAKORN ARAMRASSAMEE

21  YUTA]ONGPRASERT

28  KAMC)LPHU ANUCHATKUL

25  KUNNATUM CHANGTRAKUL

39  SRA ANURAS

88  PAPHAV√IN LAOARAYA

69  NAWIN DASSE

89  THANATHUS LOMヽ VONG

46  NATTAヽ へ′AT SUTUMNO

4  RIDA CHOTITHAMAPORN

65  PATTHAPOL KAEWKANJANASET

15  CHANICHA BUDSARATRAK001L

87  AMARATE ENZO AHMAD

64  P00MSIT KLOMBUNJONG

45  SORAⅥノIT PRATUMSUWAN

8  SIPPAK10RN CHAMJAIHARN

5  NADOLIM]ITPANYA

55  WATCHARANONT BUNDI~「 KITSADA

44  JAYDEN CHOTITHAMAPORN

12 NAPA WORAWIWAT
33   DYLAN HESSELINK

9  PEERAPONGPAN SUTUMNO

14  SIRAYAKORN CHAMJAIHARN

16  AUSTIN PAIVIO DUSADEEISARIγ AKUL

59  0NGAR〕 SRILOM

MINI ROK

MINI R10K

MINI ROK

MINI R10K

MINI ROK

MINI R10K

MINI ROK

MINI ROK

ROC)KIES ROK

MINI ROK

MINI R10K

ROC)KIES ROK

R00KIES ROK

R00KIES ROK

ROC)KIES ROK

R00KIES R()K

ROC)KIES R()K

MINI ROK

R00KIES ROK

R001([[S ROK

R00KIES ROK

R00KIES ROK

R00KIES ROK

R00KIES ROK

R00KIES ROK

R00KIES ROK

R00KIES ROK

MINI ROK

R00KIES ROK

R00KIES ROK

R00KIES ROK

GFPT

NRT FA ALONSO KART

CRG THAIしへND

CRG THAILAND

MAXIMA MOTORSPORTS

XF RACING

MARYIW YA SERVICE RACING

SINGHA MOTORSPORT TEAM THAILAND

MAXIMA MOTORSPORTS

SIMON RACING

MAXIMA MOTORSPORTS

NRT FA ALONZO KART

RMR

BOY RACING TEAM

BIREL ART XF RACING

SIMON RACING

DRS RACING TEAM

CRG THAILAND

ELEMENT TEAM

N師 臥 AЮNZO息師

CRG THAILAND

CRG THAILAND

CRG THAILAND

SINGHA MOTORSPORT TEAM THAILAND

SIMON RACING

MAXIMA MOTORSPORTS

SIMON RACING

BIREL ART XF FもへCING

CRG THAILAND

30Y RACING

CRG THAILAND

RAAT

14:26.045

14:30.539

14:30.997

14:31,930

14:36.617

14:36.949

14137.366

14:37.802

14:38.994

14:41.155

14:41.462

14:42.235

14:42.382

14:44,894

14:45.617

14:48,050

14:50.791

14:50.961

14:51.387

14:51.567

14151.697

14:52.301

14:53,703

14:55.271

14:55.672

14:56.382

14:57.012

14:59,470

15:05,635

15:14.031

15:20.028

4.494

4.952

5.885

10.572

10.904

11,321

11.757

12.949

15,110

15.417

16.190

16.337

18.849

19.572

22.005

24.746

24.916

25.342

25.522

25.652

26.256

27.658

29.226

29.62フ

30.337

30.967

33.425

39.590

47.986

53.983

57.523

5フ.458

57.581

57.543

57.435

57.631

57.824

57.987

57.718

58.045

58.034

58.082

57.903

58.072

57.930

58.081

58.159

58.290

58.386

58.344

58.525

58,511

58.616

58.494

58.604

58.694

58,733

58,185

59,498

59,946

58.347

RAAT

Announcements
No,9, 45 - Penalty 3 sec. - Out of corridor (Partial)
No.89, 5, 9 - Penalty 3 sec. - Front Fairing incorrect (Mini)

κl Jア 13_S8

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

68.089 5ス 435 68.4464.494 99-PANU STIENMONKONG

C.0.C

′有 為ダ
~ 
ら

Printed:5/22/20223:52:57 PM
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R(Э K Cup 丁hanand 2022 R.2 Softed on Laps

MINI ROK/R00KIES ROK

Final― Official Result

Race(15 Laps)started at 14:32:03

Pos   No. Name

Bira Kart l.092 km

5/22/202214:45

Class Total Tm Laps DifF  Bett Tm

MINI ROK
１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

９

９

２

２

９

２

　

２

２

３

１

SIRIKHETT

ARTY RATHCHALESINTHON

TOBY BRIAN GALE

KEVIN SUPAVANICHYANON

PANU〔,「IENMONKONG

PAUL AKHARAPON BECKER

PANYAKORN ARAMiRASSへ MEE

YUTA JONGPRASERT

KUNNATUM CHANGTRAKUL

SRA ANURAS

CHANICHA 3UDSARATRAK100L

PEERAPONCPAN SUTUMNO

MINI R10K

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI R10K

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

MINI ROK

GFPT

N師 融 ALONSO M師

CRG THAIしへND

CRC THAILAND

MAXIMA MOTORSPORTS

XF RACING

MARYIⅥ/YA SERVICE RACING

SINGHA MOTORSPORT TEAM THAILAND

SIMON RACING

MAXIMA MOTORSPORTS

CRG THAIしへND

BIREL ART XF RACING

14:30.539

14:30.997

14:31.930

14:36.617

14:36.949

14:3フ.366

14:37.802

14:41.155

14:41,462

14:50,961

14:59.470

4.494

4.952

5.885

10.572

10.904

11.321

11,757

15.110

15.417

24.916

33.425

523

57.458

57.581

57.543

57.435

57.631

57.824

57,987

58.045

58.034

58.290

58.185

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

ROOKIES ROK
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

28  KAMOLPHU ANUCHATKUL

88  PAPHAWIN Iム OAFこYA

69  NAWIN DASSE

89  THANATHUS LOMヽ VONG

46  NATTAヽ VAT SUTUMNO

4  RIDA CHOTITHAMAPORN

65 PATTHAPOL KAEWKANJANASET

87  AMARATE ENZO AHMAD

64  P00MSIT KLOMBUNJONG

45  SORAIWIT PRATUMSUWAN

8  SIPPAKORN CHAⅣ」ハJHARN

5  NADOL IMJITPANγ A

55  VヽATCHARANONT BUNDITKITSADA

44  JAYDEN CHOTITHAMAPORN

12 NAPA WOFこ|い嘔WAT

33  1DYLAN HESSELINK

14  SIRAY:AKORN CHAMJAIHARN

16 AUSTIN PAIV10,DUSADEEISARIYAKUL

59  0N(弧 RJ SttLOM

MAXIMA MOTORSPORTS

N師 臥 AЮNZO M師

RMR

30Y RACING TEAM

BIREL ART XF RACING

SIMON RACING

DRS RACING TEAM

ELEMENT TEAM

NRT FA ALONZO KART

CRG THAILAND

CRG THAIしへND

CRG THAIしへND

SINGHA MOTORSPORT TEAM THAILAND

SIMON RACING

MAXIMA MOT10RSPORTS

SIMON RACING

CRG THAILAND

BOY RACING

CRG THAIしへND

R00に [S ROK

R00KI[S ROK

R00KIES ROK

R00KIES ROK

RO()KIES ROK

R00KIES ROK

R00KIES ROK

R00メ3ES ROK

RCX)KIES R()K

R00KIES ROK

RO()iCES ROK

ROC)KIES ROK

R00KIES ROK

ROC)KIES ROK

R00〔 ES ROK

ROC)KIES ROK

R00KIES ROK

R00KIES ROK

R00KIES ROK

4:38.994 57.718

58.082

57.903

58.072

57.930

58.081

58,159

58.386

58.344

58.525

58.511

58.616

58.494

58.604

58.694

58.733

59.498

59,946

58.347

14:42.235

14:42.382

14:44,894

14:45.617

14:48.050

14:50.791

14:51.387

14:51.567

14:51.697

14:52,301

14:53,703

14:55,271

14:55.672

14:56.382

14:57.012

15:05.635

15:14.031

15:20.028

3.241

3.388

5.900

6.623

9,056

11,797

12.393

12.573

12.703

13.307

14.709

16.277

16.678

17.388

18.018

26.641

35,037

41.034

RAAT

Announcemenじ
No.9′ 46‐ Penalw 3∞c,‐ Out of corridor(Pattal)
No.89′ 5′ 9‐ Penalw 3 sec.‐ Front hiring incorrect(Mini)

RAAT

ls.5g

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

Printed:5/22/20223:53:26 PM

68.089 57.435 68.4464.494 99‐ PANU STIENMONKONG

C.0.C

tf- 5b Lt '
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Licensed to: Racetimer.net
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ROK Cup Tha‖ and 2022 R.2 Softed on Laps

SENIOR/MASTER/EXPERT

Final‐ Provislonal Result

Race(19 Laps)statted at 14:57:30

Pos   No, Name

Bira Kat l,092 krn

5/22/202215:10

Class Team Tm Laos Diff  Best Tm

Not classined

DNF    228  THAKORN PATCHARADECHA

Announcements
No.295¨ Penalty 10 sec.‐ Out of∞ rridor(4 whee19

SENI(DR ROK GP      NRIT FA ALONSC)KART

30Y RACING

BOY RACING

DRS RACING TEAM

SINGHA MOT10RSPORT TEAM THAILAND

APOLLO RACING

SINGHA MOTORSPORT TEAM THAILAND

RMR

1000 RACING TEAM

MNtan

LAT RACING

LAT RACING

BOY RACING

Best Speed

6:13.693     7      [)NF     52.776

Best Lap by

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

257

278

210

299

221

207

224

240

227

444

226

333

295

ALEX GROCOTT

TOUCH JORNSAI

CHASE CHAKRIS PARKS

AKI JITRANUWATH

TERRY JAMES O'CONNOR

NANDHAVUD BHIROMBHAKDI

BIBINET JENNY

ЮⅣIANCHAI PENQUER

MAR「ΠN MACLEOD

APASPONG PREMANOND

JUCA El』 AS TOURINIEMI

M`ATCHARAKF「 CHATBUNヽ VONG

RA]ARAT ANATHAKHAN

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SEN10R ROK CP

SENIOR ROK GP

S[NIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

MASTER ROK GP

SENIOR ROK GP

EXPERT ROK GP

SENIOR ROK GP

16:12.242

16:12.607

16:18,052

16:19.372

16:20.882

16:23.169

16:25,893

16:28.538

16:29.621

16:42.197

16:43.360

16:45.850

16:52.399

0.365

5.810

ス130

8.640

10.927

13.651

16.296

1ス379

29,955

31.118

33.608

40.157

50.958

50,981

50.812

51.297

50.879

51.355

51,283

51.684

51.642

52,155

52.104

52,181

51.158

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

Margin of Victory Avg, Speed Best Lap Trn

Printed:5/22/20223:18:19 PM

76.825 50.812 77.3680.365 210‐ CHASE CHAKRIS PIARKS

C.0.C

www.mylaps.com

Licensed to: Racetimer.net
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RO)K Cup Tha‖and 2022 R.2 Softed on Laps

SENIOR/MASTER/EXPERT

Final… Oricial Result

hce(19 Laps)stated at 14:57:30

Pos   No. Nalile

Bira Kart l.092 km

5/22/202215:10

Class Teal■ 1 Ш 堕 La匡 __m__塾 堕

Not classined

DNF    228  THAKORN PATCHARADECHA

RAAT

Announcements
No.295 - Penalty 10 sec. - Out of corridor (4 wheels)

Margin of Victory Avg. Speed

SENIOR ROK GP      NRT FA ALONSO KART

BOY RACING

BOY RACING

DRS RACING TEAM

SINGHA MOTORSPORT TEAM THAILAND

APOLLO RACING

SINGHA MOTORSPORT TEAM THAILAND

RMR

1000 RACING TEAM

LAT RACING

LAT RACING

BOY RACING

RAAT Stewa

6113.693    7      [)NF     52,776

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

257

278

210

299

221

207

224

240

227

444

226

333

295

ALEX GROCOITT

TOUCH JORNSAI

CHASE CHAKRIS PARKS

AKI JITRANUヽ A′ATH

TERRY JAMES O'CONNOR

NANDHAVUD BHIROMBHAKDI

BIBINET JENNY

でⅣANCHAI PENQUER

MARTIN MACLEOD

APASPONG PREMANOND

JUCA ELIAS‐「OURINIEMI

VヽATCHARAK口
‐
CHATBUNWONG

RAJARAT ANATHAKHAN

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

S[NIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK CP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

MASTER ROK GP

SENIOR ROK GP

EXPERT ROK GP

SENI(DR ROK GP

16:12.242

16:12.607

16:18.052

16:19.372

16:20.882

16:23.169

16:25.893

16:28.538

16:29.621

16:42.197

16:43.360

16:45,850

16:52.399

0.365

5.810

ス130

8.640

10.927

13.651

16.296

17.379

29,955

31.118

33.608

40.157

50.958

50.981

50,812

51.297

50.879

51.355

51.283

51.684

51.642

52.155

52.104

52.181

51.158

９

９

９

９

９

９

９

９

９

９

９

９

９

を多。2σ |`1乳

Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

Printed:5/2720224:26:55 PM

76.825 50.812 77.3680.365 210‐ CHASE CHAKRIS PARKS

C.O.C

www.mylaps.com

Licensed to: Racetimer.net
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on Laps
RO≦⊆:上!p Thaliland 2022 R.2

SENIOR/MASTER/EXPERT

Final― Official Result

Race(19 Laps)started at 14:57:30

Pos   Noo Nar71e

Bira Kart l.092 km

5/22/202215:10

Class In Total Tnl Laps DifF  Best Tm

EXPERT ROK GP

1     333  VヽATCHARAKΠ
‐
CHAIBUNW(DNG

MASTER ROK GP

EXPERT ROK GP LAT RACING 19 52,181

1    444  APASPONG PREMANOND

SENIOR ROK GP

MASTER ROK GP     LAT RACING 16:42.197    1 9 52.155

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

257

278

210

299

221

207

224

240

227

226

295

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

ALEX GROCOTT

TOUCH JORNSAI

CHASE CHAKRIS PARKS

AKI Jr「 RANUVVATH

TERRY JAM[S OiCONNOR

NANDHAVUD BHIROMBHAKDI

BIBINET JENNY

KVJANCHAI PENQUER

MARTIN MACLEOD

JUCA EIIAS T10URINIEMI

RA〕ARAT ANATHAKHAN

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK CP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK CP

SENIOR ROK GP

SENIOR ROK GP

/′.2矛 ↓̀̀
26

BOY RACING

BOY RACING

DRS RACING TEAM

SINGHA MOTORSPORT TEAM THAILAND

APOLLO RACING

SINGHA MOrORSPORT TEAM THAILAND

RMR

1000 RACING TEAM

16:12.242

16:12.607

16:18.052

16:19.372

16:20.882

16:23.169

16:25.893

16:28.538

16:29,621

16:43.360

16:52,399

0.365

5.810

7130
8.640

10,927

13.651

16.296

17.379

31.118

40,157

50.958

50,981

50.812

51,297

50.879

51,355

51.283

51.684

51.642

52.104

51,158

Not classified
DNF 228 THAKORN PATCHARADECHA

RAAT

Announcements
No.295 - Penalty 10 sec. - Out of corridor (4 wheels)

BOY RメtCING

SENIOR ROK GP     NRT RA ALONSO KART

RAAT

6:13.693     7 DNF    52,776

Best Lap byMargin of Victory Avg. Speed Best Lap Trn Best Speed
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躙聰鮨 饉 ″犠‐蒻

R(DK Cup T'ha‖ and 2022 R.2

JUNIOR OPEN/JUNIOR R00KIES

Final― Provisional Result

Race(19 Laps)statted at 15:24:59

Bira Kart l.092 km

5/22/202215:40

一

ｅ

一

ｎ

一

副

一

Ｎ

一

０

一

Ｎ

一

Ｓ

一

０

一

Ｐ

一
Class 丁eam 工Ωl」」■■ La匡 __⊇lfF_ Best Tm

135

131

128

127

115

108

168

118

114

148

Not classined

DNF   126  RAYAN CARE「 II

Margin of Victory

TAIYO APHICHA HENRICUS V[IEGEN

AUSTIN GALE

PANALIN TOUYDAT

KRI RACH JIRAYUPA

CHANYANUCH BUDSARATRAK00L

PIYAWAT CHAIYA

SIRI KONGSIFu

NAPATヽVORAIWIWAT

SIPPAPAS JIRAγ AKORN

NAi「HAKORN SUKSRI

JUNIOR ROK CP

JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

ROC)KIES JUNIOR ROド

JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

R00KIES JUNIOR ROК

SINGHA MOTORSPORT TEAM THAILAND

CRG THAILAND

CRG THAILAND

MAXIMA MOTORSPORTS

CRG THAILAND

BIREL ART XF RACING

DRS RACING TEAM

MAXIMA MOTORSPORIS

BAAN BAAN TEAM

XF RACING

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

16:28.036

16:33.002

16:33.307

16:33.595

16:34,175

16:34.879

16:36.185

16:44.666

16:49.615

16:50,039

4.966

5.271

5.559

6.139

6.843

8.149

16.630

21.579

22,003

51.674

51.934

51.842

51.986

51.754

52.014

52.045

52.158

52.709

52,814

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

JUNIOR ROK GP RMR

Best Lap Trn Best Speed

7:55.712    9     [)NF    51,915

Best Lap byAvg. Speed

Printedi 5/22/20223:43:05 PM

75.597 51.674 76.0774.966 135‐ TAIYO APHICHA HENRICUI
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www.mylaps.com
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躙鰺軋仁予″饉‐滋.嬢鰺

ROK Cup Tha‖ and 2022 R.2 Softed on Laps

JUNIOR OPEN/JUNIOR R00KIES

Final― OfFicial Result

Race(19 Laps)started at 15:24:59

Pos   No, Name

Bira Kart l.092 km

5/22/202215:40

Class Total Tm Laps DifF  Best Tm
１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

135

131

128

127

115

108

168

118

114

148

TAIYOI APHICHA HENRICUS VLIEGEN

AUSTIN(3ALE

PANALIN TOUYDAT

KRI「 EACH JIRAYUPA

CHANYANUCH BUDSARATRAK()C)L

PIYAヽへ′AT CHAIYA

SIRI KONGSIRI

NAPATヽVORAIWIWAT

SIPPAPAS JIRAYAKORN

NATHAKORN SUKSRI

]UNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

ROC)КaES JUNIOR ROК

JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK CP

JUNIOR ROK GP

]UNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

R00KIES JUNIOR ROト

SINGHA MOTORSPORT TEAM THAILAND

CRG THAILAND

CRG THAIしへND

MAXIMA MOTORSPORTS

CRG THAILAND

BIREL ART XF FtACING

DRS RACING TEAM

MAXIMA MOTORSPORTS

BAAN BAAN TEAM

XF RACING

16:28.036

16:33.002

16:33.307

16:33.595

16:34.175

16:34.879

16:36.185

16:44.666

16:49.615

16:50.039

4.966

5.271

5.559

6.139

6.843

8.149

16.630

21.579

22.003

51.674

51.934

51.842

51,986

51,754

52.014

52,045

52.158

52.709

52.814

９

９

９

９

９

９

９

９

９

９

Not classined

DNF   126  RAYAN CARE日 ■ JUNIOR ROK GP RMR

RAAT ewa d    
〆

′

RAAT Steward________三 ________

″ダ′′奪 It tu

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

Printed:5/22/20224:27:4フ PM

75.597 51.674 76.0774.966 135‐ TAIYO APHICHA HENRICUI

C.0.C

www.mylaps.com

Licensed to: Racetimer.net
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鰈玲※冬訂 盟1褥鰺

ROK Cup Tha‖ and 2022 R.2 Softed on Laps

JUNIOR OPEN/JUNIOR R00KIES

Final― Official Result

Race(19 Laps)started at 15:24:59

Pos   No, NarTle

Bin Kart l,092 km

5/22/202215:40

Class 丁eam ・
rOtal Tm Laos Di“  Best Tm

JUNIOR ROK GP
１

２

３

４

５

６

７

８

11,1

128

115

108

168

118

114

TAIY()APHICHA HENRICUS V[」 [EGEN

AUSTIN GALE

PANALIN TOUYDAT

CHANYANUCH BUDSARATRAK100L

PIYAWAT CHAIYA

SIRI KONGSIRI

NAPATヽV10RAⅥ√IWAT

SIPPAPASIJIRAγ AKORN

JUN10R ROK GP

JUNIOR ROK GP

JUN10R ROK GP

JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

JUNIOR ROK GP

JUN10R ROK GP

JUNIOR ROK GP RMR

SINGHA MOTORSPORT TEAM THAILAND

CRG THAILAND

CRG THAILへND

CRG THAILAND

BIREL ART XF RACING

DRS RACING TEAM

MA)C[MA MO甲ORSPORIS

BAAN BAAN TEAM

16:33.002

16:33.307

16:34.175

16:34.879

16:36.185

16:44.666

16:49.615

4.966

5.271

6.139

6.843

8.149

16.630

21.579

51.674

51.934

51.842

51.754

52.014

52.045

52.158

52,709

９

９

９

９

９

９

９

Not classined

DNF   126  RAYAN CARE日 ■ 7:55,712    9      【)NF     51.915

ROOKIES]UNIOR ROK GP
127

148

KRrITACH JIRAYUPA

NATHAKORN SUKSRI

R00KIES JUNIOR ROX MAXIMA MOTORSPORTS

ROC)KIES JUNIOR ROIド  XF RACING

RAAT

16:33.595

16:50.039 16.444

51,986

52.814

RAAT Stewa

/.2, ↓.2も

Best Lap Trn Best Speed Best Lap byMargin of Victory Avg. Speed

Printed:5/22/20224:28:12 PM

75.597 51,674 76.0774.966 135‐ TAIYC)APHICHA HENRICUI

C.0.C
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